




















[image: Betarena]


 











Menu


	Sázkové kanceláře
	Škola sázení
	Živé přenosy
	Tipy na sázení a analýzy
	Sportovní články
	Fotbal
	Hokej
	Tenis
















Sportovní články


	

BetArena.cz

> 

	

Sportovní články








Kam na motokáry v Praze, Brně, Ostravě a dalších městech


30.05.2019 08:00
 | Autor: Kamil Jurek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














  Motokáry (karting) jsou oblíbenou adrenalinovou zábavou nejen v zahraničí (především v Itálii), ale i v České republice. Podívejte se na nejlepší místa, kde si můžete zajezdit!
  Praha – Brno – Ostrava – Plzeň – Olomouc – Liberec – Teplice – Kutná Hora 
Cheb – Litomyšl – Bruntál – Zlín – Tábor – Hořovice – Frenštát pod Radhoštěm
České Budějovice – Vysoké Mýto – Most – Hodonín

                                                          [image: Motokáry na trati]                          Foto: Pixabay
  [bookmark: Praha]Motokáry Praha - Zličín, Radotín, Letňany, Černý Most, Horní Počernice
  Projet se v motokárách a zažít ideální adrenalinový relax s rodinnými příslušníky či kamarády mohou lidé hned na několika místech, uvedených v tomto nadpisu.
  [image: sipka] Klikněte ZDE a vsaďte si na motosport s bonusem za registraci!
  Podívejte se do naší tabulky na základní informace. Některé provozovny jsou aktuálně mimo provoz a raději dejte přednost návštěvě pražských památek.
  	Název	Adresa a kontakt	Otevírací doba
	Caravan Metropol Karting	Ringhofferova 1, Areál PSN 
(bývalá hala Siemens) 
Praha 5, Zličín
+420 602 50 11 11	Po-St 15-23h
Čt-Pá 12-23h
So-Ne 10-23h
	Kart centrum Radotín	Výpadová 1335, 
Praha 5, Radotín
+420 774 002 001	Po-Pá 15-24h
So-Ne 11-24h 
	Praga Arena Horní Počernice	Jiřího ze Vtelna 1731,
 Praha 9, Horní Počernice
+420 777 499 999	Po-Ne 11-22h
	AKTUÁLNĚ MIMO PROVOZ
	MOTOKÁRY PRAHA	Toužimská 51, Praha 9
- údajně se stěhují do nových prostor
 nedaleko původního místa	-
	KartAreal	Centrum Černý Most (Garáže 3NP) 
Chlumecká 8, Praha 9

poté

Olšanská ul. 6 (garáže vedle O2), 
Praha 3

- aktuálně nefungují ani na jedné adrese	-


  [bookmark: Brno]Motokáry Brno - Boby, Modřice, Pisárky
  V Brně si můžete zajít nejen na Mistrovství Evropy horských kol 2019, ale také na motokáry. Nejznámějšími místy jsou Kart Arena Brno - Pisárky nebo Kart Centrum v Modřicích na okraji Brna.
  Oblíbené Boby motokáry nejsou od ledna 2019 v provozu.
  	Název	Adresa a kontakt	Otevírací doba
	Kart Centrum Modřice	Brněnská 988, Modřice
+420 775 203 499	Po-Pá 14-22h
So 11-23h
Ne 11-21h
	KART ARENA BRNO	Křížkovského 51/516 
Brno - Pisárky
+420 601 530 515 
+420 530 515 530
	Po-Čt 14-22h
Pá 14-24h
So 11-24h
Ne 11-21h

	AKTUÁLNĚ MIMO PROVOZ 
	BOBY Motokáry Brno	Sportovní 2a/559, Brno
	-


  [bookmark: Ostrava]Motokáry Ostrava - Vítkovice a Avion Shopping park
  V Ostravě můžete fandit Baníku ve fotbalové Fortuna lize, před nebo po zápase se pak pobavit na motokáry. V nákupním centru Avion se dokonce můžete svézt ve speciálních elektro-motokárách (e-kárách). Po této zábavě se bavte dál například ve známém casinu Kartáč.
  	Název	Adresa a kontakt	Otevírací doba
	Motokáry Ostrava	ulice „U cementárny“
Ostrava-Vítkovice
+420 777 305 265	Po-Pá 15-19h
So-Ne 13-19h
	E-MOTION Park Ostrava	Avion Shopping Park
Rudná 3120/126, 
Ostrava - Zábřeh
+420 605 05 05 45	Po-Pá 12-22h
So 10-22h
Ne 10-21h


  [bookmark: Plzeň]Motokáry Plzeň - KartArena v centru a motokáry ve Lhotě
  V dalším velkém městě České republiky, známé hlavně díky výbornému pivu a fotbalovému klubu, si motokáry užijete na dvou místech. KartArena se nachází v centru města, Lhota naopak na okraji.
  	Název	Adresa a kontakt	Otevírací doba
	KartArena Plzeň	U Ježíška 2 (pod mostem Milenia), Plzeň
+420 377 442 623	Po-Út 14-23h
St-Pá 14-01h
So 10-01h
Ne 10-23h
	Motokáry Plzeň-Lhota	Plzeň - Lhota - letiště
+420 731 582 282
+420 603 370 416	St-Pá 14-20h
So-Ne 11-20h


  [bookmark: Olomouc]Motokáry Olomouc - Lamborghini Kart Arena a trať u Šantovky
  V nádherném hanáckém městě Olomouc, které mají pokeroví hráči v oblibě díky Go4Games v Hodolanech a studenti díky častým mejdanům, si rovněž lze zajezdit na na motokárách. Lamborghini Kart Arena se nachází v garážích, za obchodním centrem Šantovka je naopak venkovní dráha.
  	Název	Adresa a kontakt	Otevírací doba
	Lamborghini Kart Arena	Hanáckého pluku, Olomouc
(nadzemní garáže 11. podlaží)
+420 604 559 552 
+420 583 035 057	Po-Čt 14-22h
Pá-So 14-24h
Ne 14-22h

	Venkovní dráha Šantovka	Polská 1, Olomouc
(multifunkční plocha za galerií Šantovka)
+420 604 559 552 
+420 583 035 057	Po-Pá 14-20h
So-Ne 10-20h


                                                          [image: Motokáry na okruhu]                          Foto: Pixabay
  
  [bookmark: Liberec]Motokáry Liberec - hala u OC Fórum
  V severočeském Liberci určitě nesmíte minout horu Ještěd, tyčící se nad městem, poté doporučujeme zažít adrenalin na motokárách. Místní hala patří rozhodně k těm větším, které můžete v Česku navštívit.
  	Název	Adresa a kontakt	Otevírací doba
	Motokáry Liberec	Parkovací dům FÓRUM 
OC Fórum 
Blažkova 654/1, Liberec
+ 420 777 19 29 39	Po-Pá 14-22h
So-Ne 10-22h



  [bookmark: Teplice]Motokáry Teplice - Metropole s motokárami, bowlingem a restaurací
  Pokud si chcete užít motokáry v Teplicích, určitě nesmíte minout Sportovní centrum Metropole. Po sportovních výkonech na motokárách nebo v bowlingu se pak dobře najíte v parádní restauraci.
  	Název	Adresa a kontakt	Otevírací doba
	Metropole Teplice	Josefská ul. 1979, 
Teplice - Trnovany
+420 724 544 540	Po-Ne 10-21h



  [bookmark: Kutná-Hora]Motokáry Kutná Hora - sportovní areál Na Klimešce
  Milovníci sportu si v Kutné Hoře užijí spoustu zábavy. U motokárové dráhy totiž najdete také nejdelší bobovou dráhu v ČR, v okolí je i krytý bazén, koupaliště a multifunkční hala na spoustu halových sportů.
  	Název	Adresa a kontakt	Otevírací doba
	Birell Kart Arena Kutná Hora	Sportovní areál Na Klimešce 
Pobřežní 194,
Kutná Hora - Karlov
+420 777 215 791	Po-Ne 10-22h



  [bookmark: Cheb]Motokáry Cheb - jeden z nejlepších závodních okruhů v ČR
  V západočeském Chebu bychom asi nehledali největší a nejmodernější specializovaný závodní motokárový okruh v České republice, skutečně se tam ale nachází. Až budete mít cestu kolem, určitě se zde zastavte!
  	Název	Adresa a kontakt	Otevírací doba
	KartArena Cheb	výjezd č. 162 z rychlostní silnice R6 
(směr Planá)
Potočiště 3, Odrava
+420 737 878 891	Po-Ne 10-20h


  [bookmark: Litomyšl]Motokáry Litomyšl - místní Kart Aréna je unikátní
  Toto město v Pardubickém kraji, které je pro spoustu lidí oříškem co se týká českého pravopisu, může kromě krásných historických památek návštěvníkům nabídnout i moderní motokárovou arénu. Ta je unikátní v tom, že jezdíte nejen v hale, vyjedete ale i va venkovní dráhu.
  	Název	Adresa a kontakt	Otevírací doba
	Kart Aréna Litomyšl	Moravská 1200, Litomyšl
+420 731 587 944
+420 603 496 056	Po-Čt 13-22h
Pá 13-24h
So 10-24h
Ne 10-22h



                                                          [image: Závod motokár]                          Foto: Pixabay
  [bookmark: Bruntál]Motokáry Bruntál - luxusní trať s prvky tratí v Japonsku, USA a Monaku
  Bruntál najdeme v Moravskoslezském kraji, nedaleko CHKO Jeseníky. Tamní motokárová trať je naprosto unikátní – nabízí totiž křížení trati jako v japonské Suzuce, klopenou zatáčku jako v americkém Indianapolis a tunel jako v Monte Carlu. Budete se zde cítit jako pravý závodník Formule 1!
  	Název	Adresa a kontakt	Otevírací doba
	Janků Trade s.r.o.	U Stadionu 1881/10, Bruntál
+420 554 717 117 
+420 608 732 939	Po-Čt 13-20h
Pá 13-22h
So 10-22h
Ne 10-20h



  [bookmark: Zlín]Motokáry Zlín - nejmodernější dráha na Moravě
  Zlínská dráha se pyšní tím, že je údajně nejmodernější dráhou na celé Moravě. Podobně jako v Ostravě si zde zajezdíte na e-motokárách, tedy bez rámusu a benzínových výparů. Přijeďte si vše vyzkoušet na vlastní kůži!
  	Název	Adresa a kontakt	Otevírací doba
	E-KARTS Zlín	123. budova ve Svitu vedle Albertu 
Malotova 5656, Zlín
+420 603 294 529	Út-Pá 14-22h
So 10-22h
Ne 10-20h


  [bookmark: Tábor]Motokáry Tábor
  V jihočeském Táboru na vás čeká menší 300m okruh, údajně bude váš jezdecký zážitek podobný tomu, jaký jezdci zažívají na okruhu v Monte Carlu. Není nic jednoduššího než vzít pár kamarádů, navštívit Tábor a poté toto tvrzení potvrdit nebo vyvrátit.
  	Název	Adresa a kontakt	Otevírací doba
	Motokáry Tábor	Šafaříkova 524 (Garáže - U Sladovny), Tábor
+420 602 456 819	St-So 14-22h
Ne 14-20h


  [bookmark: Hořovice]Motokáry Hořovice
  Hořovice jsou asi 7tisícové město v okrese Beroun, v půlce cesty mezi Prahou a Plzní. Místní rychlá venkovní dráha je otevřena od dubna do konce října, na své si zde přijdou i opravdu zkušení závodníci.
  	Název	Adresa a kontakt	Otevírací doba
	Motokáry Hořovice	Klostermannova 613/15, Hořovice
	Po-Pá 14-22h
So 11-22h
Ne 11-21h



  [bookmark: Frenštát-pod-Radhoštěm]Motokáry Frenštát pod Radhoštěm - GO KART
  Malebné beskydské město Frenštát pod Radhoštěm, rodiště známých skokanů na lyžích nebo třeba závodníka Rally Paříž-Dakar Karla Lopraise, je známé například díky závodu Beskydská sedmička, nachází se zde ale i motokáry. Určitě neváhejte a přijďte!
  	Název	Adresa a kontakt	Otevírací doba
	Motokáry Go Kart	Bartošky 872, Frenštát pod Radhoštěm
+420 604 298 039	Po-Ne 10-20h


                                                          [image: Motokáry umí vyvinout pořádnou rychlost]                          
Foto: Pixabay
  [bookmark: České-Budějovice]Motokáry České Budějovice - Hluboká nad Vltavou
  Přímo v Českých Budějovicích nenajdeme ani jednu možnost, kde si půjčit motokáry a zazávodit si. Nejbližší dráha se nachází na území Hluboké nad Vltavou, kde je známý krásný zámek. Od centra Českých Budějovic je toto místo vzdáleno asi 10 kilometrů.
  	Název	Adresa a kontakt	Otevírací doba
	Motokár Centrum	Bavorovice 106, Hluboká nad Vltavou
+420 777 194 163	Po-Pá 18-20h
So-Ne 13-20h


  [bookmark: Vysoké-Mýto]Motokáry Vysoké Mýto - motokáry jsou součástí autodromu
  Ve Vysokém Mýtu si motokáry užijete na místním autodromu. Lze si zde vyzkoušet taky Supermoto nebo Mini GP, k dispozici je i skatepark a restaurace. O zábavu tak máte rozhodně postaráno.
  	Název	Adresa a kontakt	Otevírací doba
	Autodrom Vysoké Mýto	Autodrom Vysoké Mýto
Dráby 45/IV
+420 792 418 305	Po-Pá 15:30-19h
So-Ne 10-19h



  [bookmark: Most]Motokáry Most - známý autodrom ze seriálu Most!
  V Mostu najdeme motokáry v areálu autodromu, který známe ze stejnojmenného populárního seriálu Most!, kde se několikrát objevil. Venkovní dráha je v provozu dokonce i v zimě (jen o víkendech).
  	Název	Adresa a kontakt	Otevírací doba
	Autodrom Most	Autodrom Most
Tvrzova 5
+420 602 475 537	Po-Pá 13-20h
So 11-21h
Ne 11-20h



  [bookmark: Hodonín]Motokáry Hodonín
  Zajezdit si na motokárách můžete i v tomto jihomoravském městě, k dispozici je vám 650 m dlouhá trať s celkem 13 zatáčkami.
  	Název	Adresa a kontakt	Otevírací doba
	Motokáry Hodonín	Pánov 3528, Hodonín
+420 608 708 948
	Po-Pá 15-20h
So-Ne 10-20h



  
	
Využij skvělý bonus pro nové sázkaře


	
  [image: Zaregistruj se v online sázkové kanceláři SYNOT TIP]

	
SYNOT TIP - získej skvělé bonusy

Zaregistruj se online u SYNOT TIPu a získej zdarma 300,-, bonus až 10 000 Kč ke vkladu a "sázku bez rizika" 500 Kč.

KLIKNI ZDE a vsaď si u SYNOT TIP







  [image: sipka] Zde se podívejte na kalendář závodů Moto GP






Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




30.05.2019 08:00
 | Autor: Kamil Jurek














VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších sázkařských bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA SPORTU



	
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









Sázkařské tipy

	[image: ]
	
11. 4., 13:30 | 
kurz: 2,28

Monte Carlo: Djokovič - Musetti

	[image: ]
	[image: ]
	
11. 4., 17:00 | 
kurz: 2,35

Třinec - Sparta (6. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
11. 4., 17:10 | 
kurz: 2,24

Česko - Německo

	[image: ]
	[image: ]
	
11. 4., 19:30 | 
kurz: 2,80

MS žen 2024: Česko - Německo

	[image: ]
	[image: ]
	
13. 4., 16:45 | 
kurz: 3,25

Memoriál Rudolfa Deyla 2024 Most - Vermelho

	[image: ]
	[image: ]
	
14. 4., 13:45 | 
kurz: 3,85

Jarní cena pardubického závodiště 2024 - Zoheyr

	[image: ]
	[image: ]
	
14. 4., 23:00 | 
kurz: 1,95

MS v hokeji žen 2024: vítězky

	[image: ]
	[image: ]
	
21. 4., 6:00 | 
kurz: 10,00

NHL 2023/2024: Quinn Hughes

	[image: ]


[image: Historie]

 







VŠE O SPORTU NA JEDNOM MÍSTĚ



Top sportovní akce 2024:

	MS v biatlonu 2024
	MS v hokeji 2024
	EURO 2024
	Letní olympijské hry 2024
	Formule 1 2024





Zajímavé sportovní události:

	Play off Tipsport extraligy
	NHL 2023/24
	MS v hokeji juniorů
	Fortuna liga
	Liga mistrů ve fotbale
	Evropská liga
	Konferenční liga
	Australian Open
	Roland Garros
	Wimbledon
	US Open
	Tour de France
	Velká pardubická
	MotoGP
	WRC Česko
	SP v biatlonu
	SP v alpském lyžování





Sázkové kanceláře v ČR:

	Fortuna – recenze sázkové kanceláře
	Tipsport – recenze sázkové kanceláře
	Betano – recenze sázkové kanceláře
	Sazkabet – recenze sázkové kanceláře
	Chance – recenze sázkové kanceláře
	Synot – recenze sázkové kanceláře
	MerkurXtip – recenze sázkové kanceláře



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |   © GTO Solutions, s.r.o.






















